
I.MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN JURÍDICA

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, 2 8 D I C 2012

VISTOS: Estos antecedentes; El Contrato Tipo de Apoyo Familiar denominado "Contrato
Apoyo de Prestación de Servicios de apoyo Familiar del Programa Puente",
"Entre La Familia y sus Derechos", de fecha 20 de Diciembre de 2012,
suscrito entre la l.Municipalidad de Chiguayante y doña Laura Bernardita
Castillo Valenzuela y en uso de las facultades que me confieren los artículos
12 y 63 de la ley 18.695, Orgánica Constitucional.

DECRETO: Ratifícase Contrato Tipo Apoyo Familiar del Programa Puente, "Entre La
Familia y sus Derechos", con doña Laura Bernardita Castillo Valenzuela

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

LISANDHOTAPIA SANDOVAL
SECRETARIO MUNICIPAL

MARTÍNEZ
A L D E (S)

MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN
FIRMA:Alcaldía

Secretaría Municipal
Dirección de Control

• Dirección de Adm., y Finanzas
• Dirección de Desarrollo Comunitario
• Archivo Dirección Jurídica
ELM/JWB/amms.

SS6KE*ARIA MUNICIPAL
CHIGUAYANTE - -<

RECItílBO HURA *1 XX

FIRMAD.


